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Publikimin per 30 elite ne faqen eeb te dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e 
meposhtme dhe evidentimit ne terren te subjektit, paraqitur ne haze te planvendosjes dixhitale 
qe i bashkelidhet kesaj kerkese, 
Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe nese ka patur 
ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Ne zbatim te Ligjit 90/2012 "Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM-se 
Nr.867 date 10.12.2014 "Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates shteterore" dhe 
pikes 22 te 827 date 30.09.2020 "Perpercaktimin e rregullave te hollesishme per rniratimin e dokurnentit 
te pronesise te objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" sipas te 
ciles "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si dhe ato te evidentimit ne terren, 
sipas genplanit me te gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne ambientet e njesise 
administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si dhe ne faqen zyrtare 
on-line". kerkojme: 

Syrja Qazim Qazimllari per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 3830 Vreshtas, Nr. i 
Pasurise 381/1002. 

Ne Drejtorine Vendre te ASHK Kerce, ne zbatim te Ligjit nr 20 date 05.03.2020. "Per Perfundimin E 
Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Republiken E Shqiperise" si dhe ne zbatim te te Vendimit Nr. 827 
date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" kane paraqitur aplikirn 
subjektet: 
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